
Člen akční pohonu hlavic
ventilů, 12násobný, 230 V
AC, řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110117R0011
VAA/S 12.230.2.1

12násobný

POPIS

Je vybaven 12 polovodičovými kanály. Je určen pro řízení
termoelektrických ovládacích hlavic (pro 24 V nebo 230 V), např. 2-Dx2-00-
101 pro řízení topení nebo chlazení. Jednotlivé kanály jsou chráněny proti
zkratu a přetížení.
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Jmenovité napětí: 24-230 V AC, 50/60 Hz
Jmenovitý proud: 160 mA při TU = 45°C pro jeden kanál
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C

Upevnění na lištu šíře 35 mm.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
1 M = cca 18 mm

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CDG110116R0011

Varianta

6násobný

Produktový list  /  28.11.2024


